
  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Styremøte 
 

Helseforetakenes senter for pasientreiser 
ANS 

 
 
 

9. september 2009 
 
 

Saksliste 
 
 
 
 

 

 

STED: Skien, Leirvollen 21a, Styrerommet 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Styremøte 
 

 
 
 

30. mai 2016 
 
 

Saksliste 
 
 
 
 

 

 

STED: RADISSON SAS- GARDERMOEN kl. 09:30 – 14:00 
 



  

 

  

   
 

 

 

 

Styrets medlemmer  

 

 

 

 

Vår referanse: Deres referanse:                Dato: 

SM  23.05.2016 

   

  

 

 

Innkalling til styremøte i Sykehusinnkjøp HF 

Det innkalles til styremøte i Sykehusinnkjøp HF 

 

Tid: Mandag 30. MAI 

Sted: Radisson SAS - Gardermoen, kl. 09:30 – 14.00  

 

I styremøtet er det styringsgruppemøte for Etableringsprosjektet, da møter også 

konserntillitsvalgte og konsernverneombud (12.30 – 13.30)  

 

Vedlagt følger saksliste og sakspapirer til møtet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

Steinar Marthinsen 

Styreleder 

 

 

         

       

  



  

 

  

   
 

Sykehusinnkjøp HF 
Styremøte 30. mai kl. 09:30 – 14:00  
(13.30-13.30 styringsgruppe Etableringsprosjektet)  
 

Saksliste  
 
 

 

Saksnr 

 

Sakstittel 

     

 

34/2016 
 

35/2016 

 

36/2016 

 

37/2016 
 

 

38/2016 
 

39/2016 
 

40/2016 

 

 

41/2016 

 

42/2016 

 

43/2016 

 

Godkjenning av agenda og sakspapirer  

 

Godkjenning av protokoll fra styremøtet 2.mai 2016 

 

Status Etableringsprosjektet 

 

Gjennomgang av godkjenningskriterier for arbeidsstrømmene 

i Etableringsprosjektet 

 

Felles IKT-plattform 

 

Innredning av lokaler i Oslo 

 

Ansettelsesprosessen administrerende direktør 

(Underlag for saken vil bli fremlagt direkte i styremøtet) 

 

Møteplan høst 2016 

 

Styreleder informerer  

 

Temasak 

Orientering fra Helse Vest Innkjøp HF 

 

 

Eventuelt 

 

 

 

 

 

Hamar, 24. mai 2016 

 

Steinar Marthinsen 

Styreleder 

     

 


